
 

 Side - 1 - 

MOTOCR SAMLEVEJLEDNING 

■ OBS: Læs vejledningen grundigt igennem før udpakning. 

 

Udpakning af scooter fra stål transportbur 

 

 

 

 

Oppakning 

●Placer buret på jævnt grundlag. Fjern pap 

 

 

 

 

 

 

 

 

●Fjern hjulet, forskærmen og frontdæksel fra 

buret. 

 

●Løsn toppen og siderne af buret i et stykke, 

ved at løsn alle nederste bolte i bund 

rammen. 

 

 

 

Montering af styr 

●Kontroller at kontramøtrikken til 

kronrørsleje er spændt korrekt. 

●Montere styret med M10 bolt, møtrik og 

specialskive (45Nm) 

● Brug medfølgende stripes til at fiksere 

kabler og ledningsnet ved styret så disse ikke 

beskadiges. 

 

 

 

Montering bagstøddæmper 

Gælder ikke Comet/Comet SP 

●Monter bagstøddæmper med M8 bolt 

(25Nm) 

 

 

 

 

 

 



 

 Side - 2 - 

 

 

 

 

Montering af luftfilterkasse 

Gælder ikke Comet/Comet SP 

●Monter M6 bolt i bunden af luftfilter kasse 

 

 

 

 

 

 

Montering af spoiler 

Gælder kun Comet/Comet SP 

●Monter spoiler med de 3 umbracobolte og 

skiver der er på scootern. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●Løft den bageste del af scooteren ud fra 

transportburet og stil scooteren på 

centralstøttefod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Side - 3 - 

 

 

 

Montering af forhjul 

●Løsn forgaffel fra transportbeslag på 

bundramme og monter derefter forhjulet 

med samme aksel. Anvend låsemøtrik og 

spænd korrekt. (60Nm)  

Bøsning skal monteres i venstre side      

(se billede)  

Husk at smøre hjulaksel med fedt inden 

montering 

 

 

 

 

 

 

Montering af frontkåbe 

Gælder HOT50/Bigmax 

●Monter frontkåbe med 3stk rustfrie M6 

skruer + distancer og 4 stk. lange kåbeskruer.  

 

Montering af frontkåbe  

Gælder Comet/Comet SP 

●Monter øverste frontkåbe ved at skubbe 

den på plads og skrue med 2stk kåbeskruer. 

 

 

Montering af frontkåbe 

Gælder Dr.Big/T-Rex 

●Start med at montere beslag som vist til 

venstre på billed med 2stk lange M6 bolte og 

2stk låsemøttriker. Montere 4stk skrueblik i   

ovenkant på frontkåben, montere derefter 

frontkåben med 4stk kåbeskrue fra indsiden 

og 2stk fra oven. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Side - 4 - 

 

Montering af forskærm 

Gælder ikke Dr.Big/T.Rex 

●Løsn og brug de 4 stk M6 bolte i beslagene 

for forskærmen, start med at montere 

boltene med fingerkraft for at sikre god 

tilpasning (10Nm). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


